关于开展杭州万向职业技术学院
“四个研究中心”专项课题申报工作的通知
各部门、系（部）：
为了深入推进杭州万向职业技术学院杭州新时代城市品牌研究与开发中心、茶文化研究中心、“一带一路”沿线国家文化研究中心、精准食品营养健康研究中心建设目标，汇聚学院科研力量开展协同研究，全面提升四个研究中心建设质量，现启动杭州万向职业技术学院“四个研究中心”专项课题申报工作。具体通知如下:

一、申报条件
1.课题负责人须具有较高的理论素养和研究能力,能全程组织和指导课题实施，参与实质性研究工作。
2.申报人应严格遵守学术道德和科研诚信,如实填写申报材料,相同或相近研究内容不得重复申报。

3.有在研院级课题的可以申请“四个研究中心”专项课题。

二、课题类别

（一）杭州新时代城市品牌专项研究

1.指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻杭州市第十三次党代会精神，围绕“构筑大都市、建设新天堂”主题，助推杭州经济、社会、文化高质量发展开展应用性研究，推出一批与建设“重要窗口”相匹配的高质量哲学社会科学研究成果，为中心发展提供高水平理论支撑和智力支持。

2. 申报选题

申报者根据自己的研究方向和专业优势自选或自拟题目，在广泛调查研究的基础上，开展系统深入研究，撰写理论联系实际的高质量研究成果。具体指南详见《杭州万向职业技术学院“四个研究中心”专项课题申报指南》（附件1）。
3.申报方式：采取以成果申报的方式。成果为符合选题条件但还未正式发表的高质量学术论文，经学院评审后立项为院级课题。成果要求：

（1）主题鲜明，观点准确，结合主题及前沿问题、热点问题，具有一定的思想性、理论性、创新性和可操作性。

（2）所有论文在理论研究基础上，应聚焦杭州市委市政府中心工作，突出应用性、对策性研究，强化咨政服务功能。

（3）论文以8000—12000字为宜。

4.提交材料：

（1）纸质材料：论文一篇，纸质版交2-6311办公室；

（2）电子材料：论文、《杭州万向职业技术学院“四个研究中心”专项课题汇总表》（附件3）电子稿发送至陈少金老师办公系统。

5截止申报日期：2022年7月15日。

6.结题要求
课题研究周期1年，被杭州市社科联咨政学术年会论文评为三等奖以上，直接认定结题；未获奖论文经学术委员会评审后确定立项名单，立项课题需公开发表1篇学术论文，并标注获“杭州万向职业技术学院专项课题立项资助”。
（2） 茶文化研究、“一带一路”沿线国家文化研究、精准食品营养健康研究

1.申报选题

申报者根据自己的研究方向和专业优势自选或自拟题目，在广泛调查研究的基础上，开展系统深入研究，撰写理论联系实际的高质量研究成果。具体指南详见《杭州万向职业技术学院“四个研究中心”专项课题申报指南》（附件1）。
    2.提交材料
（1）纸质材料：申报者填写《杭州万向职业技术学院“四个研究中心”专项课题申报书》(见附件2)，交至2-6311办公室。
（2）电子材料：《杭州万向职业技术学院“四个研究中心”专项课题申报书》(见附件2)、《杭州万向职业技术学院“四个研究中心”专项课题汇总表》（附件3），电子版发送至陈少金老师办公系统。

3.截止申报日期：2022年7月15日。

4.结题要求
课题研究周期1-2年，需公开发表1篇学术论文，并标注获“杭州万向职业技术学院专项课题立项资助”。
三、经费资助额度
重点课题经费资助标准为0.6万元，一般课题经费资助标准为0.2万元。
四、联系方式：陈少金，0571-87171809，13588123602
附件1：杭州万向职业技术学院“四个研究中心”专项课题申报指南
附件2：杭州万向职业技术学院“四个研究中心”专项课题申报书
附件3：杭州万向职业技术学院“四个研究中心”专项课题汇总表
科 研 处
                                           2022年5月30日